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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/lampa-wiszaca-mirror-glow-lI-miedziana-40-cm-p-14649.html

Opis produktu

Lampa wiszgca MIRROR GLOW ma ksztatt kulistej bryty.

Lampa wiszgca MIRROR
GLOW - L miedziana 40 cm

Cena

Numer katalogowy
materiat podsufitki
wysokos¢ podsufitki [cm]
produkt ztozony

Materiat

KOLOR

wysokos¢ [cm]

ilos¢ zrédet Swiatta
dtugos¢ przewodu [cm]
wysokos¢ minimalna [cm]
srednica podsufitki [cm]
kolor podsufitki

srednica [cm]

Waga

szerokos¢ [cm]

typ Zrédta swiatta

moc maksymalna
regulacja wysokosci

stopien ochrony IP

799,00 zt
ST-9021-L copper
akryl

2

tak

szkto lustrzane
miedziany

42 - 242

2

200

27

10

czarny

40

4 kg

40

E27

60w

tak

IP 20

Klosz wykonany z polerowanego barwionego szkta w kolorze miedzi zachwyca I$nigca lustrzang powtoka.

Wewnatrz klosz jest w kolorze srebrnym dzieki czemu dobrze rozprasza swiatto.

Lampa MIRROR GLOW pieknie odbija wystréj kazdego wnetrza.

Idealnie sprawdzi sie w przestrzeni restauracji, hotelowego lobby, baru a takze pomieszczen mieszkalnych.

Lampa wyposazona jest w przewdd tekstylny czarny o dtugosci 200 cm
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szerokos¢: 40 cm
wysokos¢: 42 - 242 cm
zrédto Swiatta: E27 * 1 / max 60W

waga z opakowaniem: 4,5 kg

Produkt jest ztozony, bezpiecznie zapakowany w wykrojnik styropianowy i karton o wymiarach: 45*45*¥45cm.

Sposdéb wysyiki: kurier

Dostepna takze w kolorze ztotym i srebrnym i w 3 rozmiarach: 25 cm /30 cm /40 cm
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